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MINNER OM  
ABONNEMENT 2024
Det koster mye å produsere menighetsblader,  
så vi er avhengig av innbetalinger fra dere 
for å produsere blader i fremtiden! 

Abonnement for innenbygds  
er kr 250,-. 
For utenbygdsboende kr 350,-, før på navn 
og adresse, eventuelt også adresseendring.  
Vi er også veldig takknemlige for pengegaver 
til menighetsbladet! Innbetalingen kan skje 
via vipps nr 625395 (du kan skanne QR-
koden) eller til konto 1913.28.04489.

Husk å merke innbetalingen med navn 
og adresse ved bruk av giro.

September – det er høst. Det å bo i et land med fire  
årstider gir oss en fin variasjon gjennom året. Naturen 
står i sine fineste farger, ute på jordene er det travelt. 
Avlingene skal i hus. Bær og frukt syltes og saftes. I kirken 
hilser vi de kommende konfirmantene velkommen. Når 
dette bladet leses, har de allerede vært på vandring  
på Finnskogen. De er blitt litt bedre kjent med Gravberget 
og Risberget. Lørdagsklubben, barnekor og babysang er 
også i gang. Vi kjenner på den samme følelsen som hvert 
år – det er godt med ferie, men likevel godt å finne tilbake 
til de faste aktivitetene. Trall og Trivsel blir det i høst 
også. Hyggelige samlinger i kirken med sang og musikk. 
Kaffe og noe biteti etterpå. Bli med!

Denne høsten byr også på endringer som ikke er like  
gledelige. Presten vår, Jóna Lovisa Jonsdottir, har sagt opp 
stillingen sin i Våler. Hun er nå å finne i Grue. Jóna bor 
i Grue, så dette blir å komme hjem for henne. Vi unner 
Jóna dette, men kommer til å savne henne. Heldigvis er 
dette blitt løst på en god måte for Våler. Runar Olsen skal 
være fast vikar ut året. Dette er vi veldig takknemlige for. 
Han kjenner Våler, og vi kjenner ham. Det betyr mye å ha 
denne stabiliteten mens vi søker etter ny prest. 

Med dette bakteppet fylt av både vemod og forventning 
ønsker vi dere alle en god høst.

Med vennlig hilsen,
Redaksjonen ved Kari-Anne Breisjøberg
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For lenge siden
skjedde det en stor feil ved en 
papirfabrikk. Asbjørn Kvalbein 
gjengir denne historien i en av 
andaktsbøkene sine. En arbei-
der på papirfabrikken glemte å 
tilsette en spesiell ingrediens  
i papirmassen som skulle bli til 
fint skrivepapir. Papiret som ble 
laget ble umulig å skrive på. Nå hadde 
de mistet verdifullt råstoff og tapt tid i fabrikken.

Arbeideren tok for seg en prøve av det ødelagte papiret, og 
studerte det. Da han prøvde å skrive på det, trakk blekket 
seg utover i store klatter, papiret så å si drakk opp blekket. 
Da fikk han en idè. Så langt hadde de brukt fin sand til å 
tørke opp blekk på dokumentene. Det ble både brysomt og 
sølete. Hvorfor ikke heller bruke dette ødelagte produktet?

Sånn ble trekkpapiret oppfunnet. Og dette var i bruk helt 
til kulepennene kom. Det som syntes å være mislykket, ble 
til noe stort og viktig og nyskapende.

Jeg elsker slike historier. For det får meg alltid til å tenke  
på hvordan Gud er. Han tar ofte det som vi regner som 
mislykket og ødelagt, og gjør til noe stort og fint. 

For 3000 år siden ble profeten Samuel sendt til Betlehem. 
En konge i Israel skulle velges. Faren Isai hadde samlet alle 
de syv eldste sønnene sine for at de skulle møte Samuel. - 
Gud har sagt at det ikke er noen av disse syv, sa Samuel  
til Isai. 
- Har du ikke flere sønner? - Jo, sa Isai. - Jeg har jo David 
også, den yngste. Men han er ute på markene og gjeter 
sauer. - Hent han, sa Samuel, - han skal bli konge i Israel. 

David var «rødkinnet og hadde vakre øyne» står det. Og 
han var liten av vekst. Men hjertet hans var stort. Og selv 
om faren Isai hadde glemt ham, og hadde små drømmer 
om sin yngste sønn, så hadde ikke Gud det. Det som ingen 
mennesker så, det ser Gud. 

For mennesker ser det som øynene ser,  
men Herren ser på hjertet. 
(1. Sam 16,7)

Gud ser også deg. Derfor kan vi komme til Ham som elsker 
oss. Det viste Gud da Han ga det mest dyrebare Han hadde 
for å redde oss – nemlig sin egen kjære Sønn. Han tenker 
ikke små tanker om deg. Han drømmer store drømmer. 
Han ser til hjertet ditt. Ditt liv er verdifullt. 

Runar 

Andakt

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrims gang.
Gjennom de fagre
riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang.
Aldri forstummer
tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrims sang.

Englene sang den,
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød.
Fred over jorden,
menneske fryd deg.
Oss er en evig Frelser født

D̃ette er en salme jeg bestandig har likt. 
Den gjør noe med deg, da vi reiser oss 
og synger den i kirken på juleaften. I den 
senere tid har jeg også opplevd den mye 
i begravelser, så tror den betyr mye for 
mange.

Kari H. Butteberg

Min salme
DEILIG ER JORDEN
Salme nr 48 i Norsk Salmebok:
(Tekst B.S. Ingemann og melodi Breslau)
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FLERE MINNER OM 
FAMILIEN MICHELSEN

I forrige nummer hadde vi en artikkel om sokneprest Oscar Michelsen. Her fortsetter historien:

Av Else Hanna Tendø

I året 1946 ble Oscar Michelsen utnevnt til prost i 
Solør. Dattera Maria forteller at han presenterte seg 
ikke som det, men som sokneprest i Våler. Han var 
også medlem i skolestyret og fattigstyret. 

OPPGRADERING AV BOLIGHUSET 
Høsten 1946 flyttet familien Michelsen ut av preste-
gården igjen, heldigvis under fredeligere forhold enn 
forrige gang! Nå skulle det sprenges ut kjeller. Huset 
ble isolert, og to saler i andre etasje ble oppdelt til 
flere rom. Hagen ble også endret. I denne perioden 
bodde familien på Søndre Hoel.

Barnetrygd ble innført i Norge i 1946. For å få den 
utbetalt måtte det skaffes dåpsattest for alle under 
16 år. Mange kom for å få slik attest hos soknepres-
ten. Dattera Gina sto på trappa ved inngangsdøra på 
Søndre Hoel og organiserte køen. Hun noterte barnets 
navn, fødselsdato og foreldrenes navn. Det lettet arbei-
det for Michelsen da han skulle skrive ut attesten. 

I Sverige var sukker billigere enn i Norge, og for å 
kunne dra til «søta bror» trengte folk pass. For å få 
det måtte de ha dåpsattest, og det ble stor pågang 
hos soknepresten. Maria forteller at faren hadde 
humoristisk sans og så ofte det komiske i situasjoner, 
også i denne. (Folk i bygda merket kanskje ikke så 
mye til humoren hans. Den kom mest til uttrykk i hei-
men.) 

LANG VEG TIL GUDSTJENESTER
Når Michelsen forrettet ved gudstjenester i 
Gravberget, var ofte flere fra familien med. Etter sere-
monien ble de budt på middag i Olastuen, i Halberget 
eller hos Inga og Hans Køien på Slettmoen. Muligens 
også andre steder. 

Etter gudstjenester på kirkesalen i Risberget ble 
Michelsen og familiemedlemmer servert middag hos 
Olea og Alf Risberg, hos Aslaug og Dagfinn Risberg 
eller hos Karen og Torgeir Tøndevold i Jørnsgarden. 
(Kilde: Ruth Risberget.) Muligens også andre steder i 
Michelsens første år i Våler. 
Maria minnes at hun var med faren til gudstjeneste i 

Enberget. Da kjørte de via Elverum til Håberget, der 
de parkerte. Derfra gikk de til Enberget, en strekning 
på ca. 11 km. Før hjemreisa fikk de middag hos fami-
lien Halberg i Håberget. Klokker Schei var også med.

HEKTISKE LØRDAGER
Det var vanlig med både vielser og begravelser på lør-
dager. Noen vielser foregikk i kirka, andre på kontoret. 
Iblant kunne det bli travelt å rekke fra og til seremoni-
ene. En gang på veg fra kirka til vielse på kontoret, 
fikk bilen motorstopp. På grunn av knapp tid hadde 
Michelsen beholdt prestekjolen på underveis. Nå tok 
han beina fatt og sprang etter vegen i denne beklednin-
gen. Heldigvis kom det en bil som stoppet, og sjåføren 
tilbød ham skyss til prestegården. 

Michelsen følte seg neppe bekvem med å løpe etter 
vegen i prestekjole. For han var vanligvis nøye på å ta 
den av i sakristiet før han gikk ut på trappa for å hilse 
på folk etter gudstjenesten.

Sognepresten hadde ikke fast kontortid. I prestegården 
var det hovedinngang og kjøkkeninngang. Når folk 
kom for å melde dåp, vielse eller dødsfall, gikk de 
fleste inn den nordre gangen og kom rett til kjøkkenet.

VARIERENDE TILSTANDER
Under første del av krigen var ringsaksokningen Arne 
Mæhlum bestyrer på prestegården. Da tyskerne flyttet 
inn, kom det en nazivennlig bestyrer dit. Etter krigen var 
det behov for ny gårdsbestyrer. Men den ansettelsen ble 
en mislykket affære, og Michelsen tok midlertidig over 
drifta sjøl. Budeia Kristine Posaasen, født Storskjæret, 
tok seg av mjølkinga og fjøsstellet. Maria minnes at 
hun fikk følge faren til Braskereidfoss for å kjøpe 
hesjestaurer. Da kjørte de med hest. 

NYE TIDER
I 1948 fikk Michelsen skaffet en ny forpakter til pre-
stegården, og dette viste seg å være et særs vellykket 
valg. Ringsaksokningen Halvdan Sørlundsengen hadde 
ei tid arbeidet som gårdsbestyrer på Haug i Våler. Nå 
flyttet han inn i forpakterboligen på prestegården med 
familien som besto av kona Julie (fra Vang), sønnen 
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Knut og dattera Kari. Den nye situasjonen innebar 
stor lettelse for Michelsen. Det ble god orden på 
gårdsdrifta, og snart kom det opp ny låve med nytt 
fjøs under samme tak.

En gang på veg til Bergesiden skole hadde Maria og 
broren Oscar fått sitte på med en mann i bil som stop-
pet og tilbød dem skyss. De fortalte om dette hjemme, 
og mora formante dem at de skulle ikke ake med 
fremmede. Da Sørlundsengen dukket opp i prestegår-
den for å bli forpakter, kjente Maria ham igjen og for-
klarte til mor: «Det er han som vi fikk kjøre med  
til skolen!» 

Foto fra prestegården i 1955: På benken sitter sokneprest Michelsen og hans søster Lily Helena Hunter, født 1883 på øya 
Tonga i Stillehavet. Til høyre sitter fru Michelsen. Bak står fra venstre døtrene Ingeborg og Maria. Foran sitter Kari Sørlund-
sengen. Bak henne står søstera Reidun. Da Lily Helena, som bodde på New Zealand, kom på besøk, hadde hun og broren 
ikke sett hverandre siden han var nyfødt i London i 1892, da deres mor døde.

Våler kirke: Av alle sokneprestene i Våler er det Oscar 
Michelsen som har hatt lengst tjenestetid her.  
Foto: Anders Beer Wilse

Første juledag 1948 ble familien Michelsen bedt på 
kirkekaffe til forpakterboligen. Der ble det servert 
mange gode kaker i et trivelig selskap. De to familiene 
fikk gjennom åra stor glede av hverandre, og barna 
lekte mye i hop. En gang da det oppsto pipebrann i 
presteboligen, var Halvdan raskt oppe på taket og 
tømte en sekk med salt ned i pipa. Det slukket bran-
nen. Hver høst reiste familiene sammen på tipperturer 
med Halvdans traktor og tilhenger.

ET HYGGELIG MINNE
Michelsens sønn Oscar hadde i en periode høner, 
sauer og ender. Under en plankestabel bak det gamle 
uthuset oppdaget ett av barna en dag 30 egg! I glede 
over dette lagde mor Oline eggedosis til ungene, 
og hun sydde båtluer til dem av ei gammel lyseblå 
skjorte. Dette gjaldt også naboungene. De var en sam-
mensveiset flokk. Den ble i 1951 utvidet med Reidun 
(Sørlundsengen). Oline var medhjelper ved hjemme-
fødselen, som kom brått på. Ekteparet Michelsen ble 
jentas faddere. 

VIELSE MELLOM FJØSSTELLENE
Julaften 1951 skulle Gunvor Ingrid Dahl og Oddvar 
Risåsen vies på prestekontoret mellom to fjøsstell på 
Kavlerud, der han bodde. Maria og søstera Ingeborg 
pyntet et lite juletre på kontoret til seremonien på 
denne spesielle datoen. 

Hjertelig takk til Maria, som tålmodig svarer på spørs-
mål og forteller. Artikkelserien avsluttes i neste nr.
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KIRKEKONTORET INFORMERER

JUBILEUMSÅRET 2025!
24. mai i 2015 ble nye Våler kirke innviet. Det vil si 
at den flotte kirka vår har 10-års jubileum i mai 2025, 
og det vil derfor bli oppnevnt en festkomite til å lage 
en storslått feiring.

I september 1975 ble Våler kantori stiftet av Arne 
Moseng, og det vil si at det eminente koret er 50 år  
i 2025. Disse to jubileene blir slått sammen til en flott 
festgudstjeneste, men Våler kantori vil også ha en 
markering av sitt jubileum i form av en konsert eller 
annet. Det blir også her satt opp en festkomite til å 
arrangere dette. Mer info kommer seinere.

Vi minner om salg av blomsterkort og postkort. Disse 
brukes som hilsen i forbindelse med dåp, konfirmasjon, 
vielse og begravelse. De er å få kjøpt på Kirkekontoret 
og i SpareBank1 Våler.

Våler kirke

SALG AV VÅLER BLOMSTERKORT

NY MEDARBEIDER
Jeg heter Rannveig Østertun 
Homlong og har startet som 
saksbehandler i 50% stilling ved 
kirkekontoret i Våler. Jeg bor i 
Elverum siden to år tilbake og 
har fire voksne barn. Jeg har vært 
tilknyttet kirken i Våler i mange 
år. Først gjennom et vikariat som 
diakoniarbeider i noen år, deret-
ter som medlem i menighetsrådet i åtte år. Etter at alt 
engasjement var over, kjente jeg at jeg savnet Våler 
kirke, kirkekontoret og miljøet rundt. Jeg er glad for å 
ha fått denne muligheten og gleder meg til å bli kjent 
med arbeidsoppgavene som venter. Den andre 50 % 
stillingen jobber jeg i hjemmesykepleien i Elverum. Jeg 
har vekslet mellom helse og kirke gjennom hele mitt 
yrkesaktive liv og føler meg heldig som igjen har fått 
anledning til å kombinere disse to arbeidsplassene som 
begge er steder som gir mye tilbake. 

Arbeidet med nytt tak på Gravberget kirke startet opp 
i august og er godt i gang. Det ventes å være ferdig 
lagt i månedsskiftet oktober-november. Hvis høsten 
blir tørr og fin, får man muligens tjærebredt taket i år, 
evt. må dette utsettes til forsommeren 2025. Kirken vil 
bli stengt inntil arbeidet med taket er ferdig. 

Sokneprest Jòna Lovisa 
Jonsdottir slutter i Våler etter 
to års tjeneste og starter opp i 
Grue kirke i september. Jóna 
ble takket av på avskjedsguds-
tjenesten 1. september og Våler 
menighet takker for tiden i 
Våler og ønsker henne lykke til 
i tjenesten i Grue. Denne høsten vil prostiprest Runar 
H. Olsen fungere i Våler og Gravberget, inntil ny  
sokneprest er tilsatt.

HAR DERE NOE FORSLAG?
Våler menighet v/fellesrådet har siden kirkebrannen 
lagret laftestokker av variabel kvalitet (sotete) og noe 
panel som ble stående etter brannen. Lageret skal tøm-
mes og vi ønsker innspill fra dere. Hva tenker vi om 
disse eiendelene? Kan noe brukes, i tilfelle til hva?  
Skal det for eksempel forsøkes solgt eller gis bort? 
Saken har vært behandlet i det tidligere fellesrådet (sak 
14/21) og vedtaket ble å avhende og tømme lageret 
etter forespørsel til personer som kunne ha interesse av 
å lage noe av materialene. Kirkevergen har fått noen 
forslag, men er det noen flere som har ideer?

PREST I VÅLER OG GRAVBERGET

NYTT TAK

(Gravberget kirke aug. 24.  
Foto: Kim André Lindberget)
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Det var 30 jubilanter i Våler kirken denne søndagen. 
Gudstjenester var ved prostiprest Runar H. Olsen, det 
var også en barnedåp denne søndagen. Jubilantene ble 
presentert og fikk en rose hver. For 50 år siden var 

Dåpen knytter også familie og slekt sammen i gene-
rasjoner. I året 1914 ventet søstrene Eva Dorothea 
Skarderud og Olea Risberg (begge født Arntsen) sine 
førstefødte barn. For å få tak i dåpskjoler, reiste de 
sammen inn til Oslo for å få kjøpt av de fineste som 
var på den tiden. De fikk barna Margit Skarderud og 
Per Aage Risberg. Både Margit og Per Aage ble døpt i 
Våler kirke. I år er dette 110 år siden. Begge dåpskjo-
lene er tatt vel vare på, og har blitt benyttet ved flere 
anledninger etterpå.

I dåpskjolen etter Olea og Alf Risberg, har 67 etter-
kommere blitt døpt fram til nå. Den var sist i bruk 
6. august 2023, da tippoldebarn Sigurd Runnerstrøm 
Risberg ble døpt i Tjølling kirke. 

Første rekke fra venstre: Åse Lonkemoen Hansen, Wenche Lindberg, Grete Knapkøien Samuelsen, Hilde Storbæk, Mona 
Haug, Anne Oddveig Hulleberg, Gunn Marit Lindmoen, Britt Gjerdrum Langerud, June Syversrud Vinje, Kari Gjersum og 
Gry Caroline Estensen.
Andre rekke fra venstre: Rune Morten Ottosen, Irene Jenssen, Toril Harriet Sormbråten, Liv Margrethe Rundberget,  
Signhill Anne Arnesen, Torunn Lund, Stein Ragnar Benterud, Arnfinn Trosterud og Anita Gråberget.
Tredje rekke fra venstre: Kari Helsingeng, Eldar Solberg, Bjørn Tøraasen, Tom Egil Amundsen, Tormod Leistad,  
Brit Margrethe Larsson, Sissel Søberg Kilde, Sigmund Skjerpen og Jan Magne Midtsundstad.
Bakerste rekke fra venstre: Svein Olav Dahl, Torleif Haugen, Gudmund Gjerdrum og prostiprest Runar H. Olsen.  
Foto: Tor-Arne Rønning.

GULLKONFIRMANTER I VÅLER KIRKE 16. JUNI 2024

vi 72 som ble konfirmert av Evald Didriksen. Etter 
gudstjenesten ble det middag og mimring på Nabo'n 
i Våler

SLEKT SKAL FØLGE  
SLEKTERS GANG...
Fo
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78
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FOTTERAPEUT

Tlf. 62 42 99 00. post@valerbygg.no

mini
pris

Kjøp kjapt, trygt og billig 
Åpningstider: 7-23 (7-21)

Tlf. 62 42 02 89

Trekanten, 2435 BRASKEREIDFOSS
TLF. 62 42 34 55

post@nordermoen-transport.no 

Tannlege V. Rundberget
1. etg. Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GODKJENT
VÅTROMSBEDRIFT

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43
Åpent: man-fre, 10–17, lør 10–15.

Briller • kontaktlinser • synsprøver
Nå også med utvidet øyesjekk

Kristins Salong
Lill Christin´s Fotterapi

Aut. fotterapeut med fordypning i diabetes
Klassisk massasje og hårfjerning med voks.

   Shellac.

Tlf. 62 42 03 10
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Telefon 62 42 33 92

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
og Sheruan Abdelrahim

M.N.T.F.
Privatpraksis, Kaffegata, Flisa 

Tlf. kontor 62 95 14 09 / 413 06 683

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING • TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

blo Msterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd 2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Telefon 62 95 13 37

Tlf. Georg: 952 44 274

gullsmedjannemari.no. Telefon 62 95 00 36 
Følg oss på Facebook 

Vålgutua 206, Våler i Solør
Tel. 90973833 • innlandetauto.no

AS TRYGVE MYRER
RØRLEGGERFORRETNING

Nyanlegg og reparasjoner.
Varme og sanitær. Varmepumper.

Din VVS-fagmann

Tlf. 62 42 01 44
Haslemoen 14 - 2436 Våler

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

Logo font: Dax Medium Italic

           C-0 M-100 Y-90 B-15 

           Pantone 130

Dekor elementer:

Overskrift: Verdana  14 punkt

Subheading: Verdana  10 punkt

Brødtekst: Verdana Italic  9 punkt

Flisa
 Tlf.: 62 95 54 44. post@flisamolle.no 

www.flisamolle.no

Salong Monica
2436 Våler
Tlf. 916 98 612

Vakttelefon 918 00 555
www.begravelsen.no

Damvegen 31, 2435 Braskereidfoss
tlf. 38 13 71 00 – forestia.no

Eidsvegen 154, 2436 Våler i Solør
Tlf. 62 42 47 50 – norwegianagro.no
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Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør

Telefon: 62 42 18 50 
www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no

NAF Trafikksenter AS

      

Vestsivegen 67, 2411 Elverum
62 41 05 70

Braskereidfoss Kornsilo SA 
Braskereidsvn. 50, 2435 Braskereidfoss • Tel: 62 42 97 70 

E-post: post@brakorn.no • www.brakorn.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE 

utleie av møte- festlokale
ring 62 42 40 00

maskinentreprenør 

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Pigging
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

 2435 Braskereidfoss

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Sprengning
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

Mob: 99 63 05 46

Mobakk Bil & Service AS
mobil: 905 51 717

post@mobakkbil.no

GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING
Tlf. 97764381

2436 Våler
 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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VIL DU ANNONSERE HER?
ta kontakt med Steinar Sandnæs, TLF 909 99 733

VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733

Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør

Telefon: 62 42 18 50 
www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no
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LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa Mobakk Bil & Service AS

mobil: 905 51 717
post@mobakkbil.no

Urdahl Maskin
GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING

Tlf. 97764381
2436 Våler

 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

VVS

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.nowww.solorhus.no

2436 Våler • Tlf: 62 42 96 80
E-post: firmapost@attre.no • www.attre.no

T: 62 94 91 00

E: epost@gruesparebank.no
FLISA

E-post: post@heidishushjelp.no
Mob: 91 84 18 30

T: 62 94 91 00
E: epost@gruesparebank.no

En lokalbank i

Borg Regnskap as
Kaffegata 92, 2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no

90 19 62 05

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen. Tlf. 48 03 38 00

Flisa. Tlf. 62 95 26 30.  
Følg oss på Facebook.

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.no

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

DÅP OG VIELSE
kan bestilles via hjemmesiden: 
www.kirken.no/vaalerisolor

Tlf. 62 95 27 57

HEIDIS HUSHJELP OG RENGJØRINGSBYRÅ
Blåbærsvingen 7, 2436 Våler i Solør - Avd. Eidsvoll, 2070 Råholt
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Barne- og  
ungdomsaktiviteter

Lørdagsklubben samles på kirketorget omtrent en gang  
i måneden. Som navnet tilsier, skjer det lørdag formiddag  
kl. 11-13. Vi har samlingsstund, synger sanger, leker, 
baker boller og har formingsaktiviteter. 
Lørdagsklubben avsluttes hver gang med saft og boller. 
De voksne får kaffe eller te.  
Bli med!  

Neste lørdagsklubb:  
14. september, 19. oktober og 16. november

BABYSANG
Babysang starter opp igjen tirsdag 20. august kl 11.00. 
(NB! merk flytting av dag). Følg oss gjerne på facebook-
gruppas side «Babysang i Solør».

FØRSTEKLASSES
Årets 6-åringer ble invitert til utdeling av 6-års boka  
på gudstjenesten 8. september. 

BARNEKORET
Barnekoret er nå i gang igjen, og øver etter skoletid  
(kl. 14.30-15.30) på tirsdager. Det er et tilbud til barn  
på SFO, men også alle andre sangglade barn.  
Vi synger, leker litt og tegner og har det gøy sammen.

KONFIRMANTER 2024
Konfirmanter med foresatte ønskes velkommen til  
presentasjon av neste års konfirmantkull på gudstjenesten  
i Våler kirke søndag 15. september kl 11.00. 

Følg oss på Facebook! Siden vår heter:  
Trosopplæring i Solør. 

VELKOMMEN TIL  
LØRDAGSKLUBB I VÅLER

  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
VELKOMMEN TIL 

LØRDAGSKLUBB 
Lørdagsklubben samles på kirketorget omtrent en gang i måneden. 
Som navnet tilsier, skjer det lørdag formiddag kl 11-13. Vi har 
samlingsstund, synger sanger, leker, baker boller og har 
formingsaktiviteter. Lørdagsklubben avsluttes hver gang med saft og 
boller. De voksne får kaffe eller te. Bli med!     

Neste lørdagsklubb: 14. september, 
19. oktober og 16. november 
   

  
BBAABBYYSSAANNGG  
BBaabbyyssaanngg  ssttaarrtteerr  oopppp  iiggjjeenn  ttiirrssddaagg  2200..  aauugg  kkll  1111..0000  ((NNBB!!  mmeerrkk  ffllyyttttiinngg  aavv  ddaagg))..  FFøøllgg  oossss  ggjjeerrnnee  
ppåå  ffaacceebbooookkggrruuppppaass  ssiiddee  ««BBaabbyyssaanngg  ii  SSoolløørr»»..  
  
FFØØRRSSTTEEKKLLAASSSSEESS  
ÅÅrreettss  66--åårriinnggeerr  bbllee  iinnvviitteerrtt  ttiill  uuttddeelliinngg  aavv  66--åårrss  bbookkaa  ppåå  gguuddssttjjeenneesstteenn  88..  sseepptteemmbbeerr..    
  
BBAARRNNEEKKOORREETT  
BBaarrnneekkoorreett  eerr  nnåå  ii  ggaanngg  iiggjjeenn,,  oogg  øøvveerr  eetttteerr  sskkoolleettiidd  ((kkll..  1144..3300--1155..3300))  ppåå  ttiirrssddaaggeerr..  DDeett  eerr  eett  
ttiillbbuudd  ttiill  bbaarrnn  ppåå  SSFFOO,,  mmeenn  ooggssåå  aallllee  aannddrree  ssaannggggllaaddee  bbaarrnn..  VVii  ssyynnggeerr,,  lleekkeerr  lliitttt  oogg  tteeggnneerr  oogg  
hhaarr  ddeett  ggøøyy  ssaammmmeenn..  
  
KKOONNFFIIRRMMAANNTTEERR  22002244  
KKoonnffiirrmmaanntteerr  mmeedd  ffoorreessaattttee  øønnsskkeess  vveellkkoommmmeenn    ttiill  pprreesseennttaassjjoonn  aavv  nneessttee  åårrss  kkoonnffiirrmmaannttkkuullll    ppåå  
gguuddssttjjeenneesstteenn  ii  VVåålleerr  kkiirrkkee  ssøønnddaagg  1155..  sseepptteemmbbeerr  kkll  1111..0000  
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VELKOMMEN TIL 

LØRDAGSKLUBB 
Lørdagsklubben samles på kirketorget omtrent en gang i måneden. 

Som navnet tilsier, skjer det lørdag formiddag kl 11-13. Vi har 

samlingsstund, synger sanger, leker, baker boller og har 

formingsaktiviteter. Lørdagsklubben avsluttes hver gang med saft og 

boller. De voksne får kaffe eller te. Bli med!     
Neste lørdagsklubb: 14. september, 
19. oktober og 16. november    

  
BBAABBYYSSAANNGG  BBaabbyyssaanngg  ssttaarrtteerr  oopppp  iiggjjeenn  ttiirrssddaagg  2200..  aauugg  kkll  1111..0000  ((NNBB!!  mmeerrkk  ffllyyttttiinngg  aavv  ddaagg))..  FFøøllgg  oossss  ggjjeerrnnee  
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TRALL OG TRIVSEL 
HØSTEN 2024 

Trall og Trivsel har blitt et populært 
arrangement i Våler kirke og vi fort-
setter utover høsten med flere  
arrangementer. 

Det blir sang og kulturelle innslag 
hver gang, med ulike temaer. 
Det viktigste ingrediensen er felles-
skapet ☺

Første Trall og Trivsel denne høsten 
blir i Våler kirke den 29. september 
kl. 18. Velkommen!
 
 
29. SEPTEMBER KL. 18.00
Varme toner i høstmørket. 
Stemningsfull og vakker musikk 
av bl.a. Secret Garden, Sarah 
Brightman og Bette Midler. 

Eileen Finstad, Jonas Finstad og 
Maria Finstad: Sang. 
Orgel/keyboard: Kim André 
Lindberget

20. OKTOBER KL. 18.00
Våler barnekor og Våler kantori. 
Musiker/dirigent: Kim André 
Lindberget
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Slekters gang
Døpte
Våler kirke 5. mai 
Emilie Nordli Holm

Våler kirke 26. mai
Vår Larsen

Bergesiden grendehus 9. juni
Olea Sveen Myrer

Våler kirke 16. juni
Iben Motrøen-Amundsen

Gravberget kirke 28. juli
Solveig Rustad Moen

Våler kirke 4. august
Mikkel André Lie
Gustav Lie Knøsen
Luca Emilian Vilming

Vielser
Våler kirke 15. juni
Marte Bekkemoen og Ola Dreier 
Martinsen

Våler kirke 27. juli
Maren Larsen Ruud og  
Jo Håvard Grøntoft Gjerdrum

Sara Melbøe Sandberg og 
Lars Eriksmoen

Døde
Aud Ovidie Kjellgren f. 1943
Asbjørn Holterud f. 1939
Einar Tøndel f. 1927
Gro Aashild Braskerud f. 1946
Thor Eivind Kagnes f. 1945
Solveig Syversen f. 1935
Bjørn Olav Myren f. 1962
Ragnar Emil Richardsen f. 1944
Sigrun Lovise Nygård f. 1942
Else Flaten f. 1936
Berit Skogli f. 1939
Bjørn Kløften f. 1946
Ole Magnar Enberget f. 1937
Rune Magnar Lerudsmoen f. 1952
Gunhild Marie Johansen  f. 1941
Terje Oddvar Hagen  f. 1953
Eva Marie Lindboe Grennes  f. 1957

Takk
Tusen takk for pengegaven vi fikk i forbindelse  
med Arne Skjerpen sin bortgang.

LHL Våler

Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk  
ved Robert Preuthun’s bortgang.
Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk  
ved Ingrid Rønning’s bortgang.
Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk ved 
Asbjørg Ingharda Kristine Risåsen’s bortgang.

Støtteforeningen ved Våler omsorgssenter

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse ved vår 
kjære mamma Berit Skogli`s bortgang. 
Fra Reidun, Elin og Per Erik m/familier 

MINNELUNDER I VÅLER
En minnelund består av graver som ikke har noen 
ansvarlige. Kun urner kan benyttes.

Anonym minnelund
Det er i vår satt opp minnesmerke på den anonyme 
minnelunden på Våler gravplass. Her kan det ned-
settes urner, hvor navn og gravens plassering kun er 
kjent for gravplassmyndighetene.

Navnet minnelund
Ved gravlegging i navnet minnelund påføres navn og 
data til avdøde på en navneplate på felles minnes-
merke. Graver i navnet minnelund kan festes på lik 
linje med andre graver på gravplassen. I navnet min-
nelund kan det festes en urnegrav ved siden av. Ved 
feste av urnegrav ved siden av, betales det festeavgift 
fra det tidspunkt den første urnegraven tas i bruk. 
Ved gravlegging i navnet minnelund må kostnader 
til navneplate og andel av minnesmerke, beplant-
ning og stell betales.

Gravplassforvaltningen har ansvar for felles 
beplantning og stell i minnelunden. Det er ikke 
anledning til å opparbeide eget plantefelt for grav i 
minnelund. Det kan legges ned blomster og tennes 
gravlys, så lenge dette er innenfor gjeldende regler 
om brannvern, på sted anvist av gravplassforvalt-
ningen (stativ). Det er ikke tillatt å sette ned symbo-
ler eller pyntegjenstander.



TORSDAG 19. SEPTEMBER
Risberget kirkesal kl. 18.00. Jegermesse.

Kollekt: Arbeidsutvalget i Risberget.

SØNDAG 22. SEPTEMBER
Ingen gudstjeneste

SØNDAG 29. SEPTEMBER
Våler kirke kl. 11.00. 

Høsttakkegudstjeneste.
i samarbeid med Bygdekvinnelaget. 

Takkoffer: De fire diakoniinstitusjonene.

Våler kirke kl 18.00. Trall & Trivsel,  
«Varme toner i høstmørket».

SØNDAG 6. OKTOBER
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 13. OKTOBER
Våler kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer: Menighetsarbeidet.

TORSDAG 17. OKTOBER
Våler Omsorgssenter kl. 11.00. 

Gudstjeneste med nattverd.

SØNDAG 20. OKTOBER
Våler kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer: Misjonsprosjekt Etiopia

Våler kirke kl 18.00. Trall & Trivsel
«Våler barnekor og Våler kantori».

SØNDAG 27. OKTOBER
Ingen gudstjeneste

SØNDAG 3. NOVEMBER
Minnegudstjeneste, allehelgen:

Gravberget kirke kl. 11.00
Våler kirke kl. 17.00 
Musikalsk innslag.

Takkoffer: Kirkemusikalsk arbeid.
Evt. minnegudstjeneste i Risberget.

SØNDAG 10. NOVEMBER
Våler kirke kl. 11.00. Gudstjeneste

Takkoffer: Kirkens nødhjelp

TORSDAG 14. NOVEMBER
Våler Omsorgssenter kl. 11.00.  

Gudstjeneste med nattverd.

SØNDAG 17. NOVEMBER
Våler kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer: Menighetsarbeidet

SØNDAG 24. NOVEMBER
Ingen gudstjeneste.

(Med forbehold om endringer)

Det kan bli forandringer i kirkekalenderen. 
Følg med i avisene, på hjemmesiden (www.kirken.no/vaalerisolor) og på facebooksiden (vålerkirkene).

KIRKEKALENDER
Kirkeskyss til gudstjeneste i Våler kirke  

− tlf 62 42 09 50 (Taxi) 

kr 100,-  tur/retur

Søn. 29. september kl. 11.00 Våler kirke
Søn. 13. oktober kl. 11.00 Våler kirke
Søn. 20. oktober kl. 11.00 Våler kirke
Søn. 10. november kl. 11.00 Våler kirke
Søn. 17. november kl. 11.00 Våler kirke
Søn. 08. desember kl. 11.00 Våler kirke
Søn. 15.desember kl. 11.00 Våler kirke
Ons. 25.desember kl. 12.00  Våler kirke

Det er anledning til å melde dåp digitalt.  
Se også vår hjemmeside: kirken.no/vaalerisolor

OVERSIKT OVER DÅPSGUDSTJENESTER

Ønske om dåp  
i Gravberget kirke eller 

Risberget kirkesal  
utover oppgitte datoer,  

kan avtales. Vi gjør 
forbehold om endringer 
på  gudstjenestelisten.


